お客様各位

個人向けインターネットバンキングにおけるＡＰＩ接続サービス名称変更のご案内

当金庫では、個人向けインターネットバンキングにおいて、以下のＡＰＩ接続サービ

スにおいて、サービス名称の変更がありましたのでお知らせいたします。

＜連携先・サービス内容一覧＞

連携先 サービス内容

株式会社 Zaim
家計簿サービス Zaim

（個人向け家計簿サービス）

ソリマチ株式会社 スマホ社長（経営者向けスマホアプリ）

株式会社マネーフォワード マネーフォワードＭＥ

マネーツリー株式会社 Ｍｏｎｅｙｔｒｅｅ

ＳＢＩビジネス・ソリューシ

ョンズ株式会社
ＭｏｎｅｙＬｏｏｋ

エメラダ株式会社 エメラダ・キャッシュマネージャー

令和３年１１月

富士宮信用金庫

変更